PAGE

第3号様式

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

住所

氏名

	法人にあつては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

地すべり防止区域内行為許可申請書

　　下記のとおり地すべり防止区域内行為の許可を受けたいので申請します。

記

　1　地すべり防止区域の名称

	　2　行為地
	市　　　町

郡　　　村
	大字　　　字　　　地番
	地目

　3　土地所有者の住所及び氏名

　4　目的及び理由

　5　施行方法

　6　許可期間

　7　その他

　注　1　「地目」欄は、現行により記入すること。

　　　2　施行方法は、詳細に記入のこと。

　　　3　その他には、他の法令の規定により、許可、届出等を必要とする場合その旨記入すること。